PAGE

Главе  муниципального образования

________________________________
________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении в собственность бесплатно   земельного участка, находящегося в государственной собственности или муниципальной собственности ______________________________________________

От ____________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество, паспортные данные)
____________________________________________________________(далее – заявитель).
Адрес заявителя (ей): ____________________________________________
_______________________________________________________________________________________________________________________________________          ( место регистрации физического лица)
         Телефон заявителя (ей) ________________________________________

Прошу предоставить в собственность бесплатно земельный участок, находящийся в государственной собственности, площадью _____________кв.м., с кадастровым номером ___________________________, предназначенный для ведения личного подсобного хозяйства  (далее - Участок), на котором расположен(ы) объект(ы) недвижимости ______________________________________
______________________, принадлежащие заявителю на праве собственности.

1. Сведения об Участке:

1.1. Участок имеет следующие адресные ориентиры:

____________________________________________________________________ (наименование поселения, микрорайона и др., улица, дом, строение и др., иные адресные
________________________________________________________________________________

ориентиры)
____________________________________________________________________.

1.2. Категория Участка и основное целевое назначение: _______________ ____________________________________________________________________.

1.3.Ограничения использования и обременения Участка:______________
____________________________________________________________________.

1.4.Вид права, на котором используется Участок _____________________
__________________________________________________________________.

(аренда, постоянное (бессрочное) пользование и др.)

Приложение: опись документов.

1. _____________________________________________________   на___ л.

2. _____________________________________________________   на___ л

3.______________________________________________________  на___ л.

4.______________________________________________________  на___ л.

5. _____________________________________________________   на___ л.

6.___________________ __________________________________   на ___ л. 7.______________________________________________________  на ___ л.

8.______________________________________________________  на ___ л.

9._______________________________________________________на ___ л.

_____________________                                ___________________________

       (Ф.И.О.)                                                                                 (подпись заявителя)

 "__" ___________ 200_ г.

 Здесь и далее указываются сведения на день составления заявления.»